Descrição: Empreitada de Pavimentação da Canada dos Dez - Fajã de Baixo (Lote 1)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 17 de junho de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA):  106.953,70€ (cento e seis mil, novecentos e cinquenta e três euros e setenta

cêntimos)